С о д е ржан и е : О внесении изменений в постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФ© КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ
.л

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОР К И Т  VH

КАРАР

,£/?,> Декабрь 20Л №* № 4 -

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£Р„ декабря

О внесении изменений в постановления
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 15 июля 2020г. № 842
«Об утверждении перечня объектов внешнего
благоустройства, расположенных в
административных границах городского округа
город Уфа Республики Башкортостан, подлежащих
обслуживанию муниципальными бюджетными
учреждениями по благоустройству районов
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан» и от 23 апреля 2021г. № 425 «Об
утверждении перечней объектов, подлежащих
обслуживанию муниципальным бюджетным
учреждением «Специализированное управление по
ремонту и содержанию искусственных
сооружений» городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

Руководствуясь ст.ст. 15, 16 Федерального закона от 06 октября 2003г.
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях повышения уровня благоустройства
территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

I. Внести изменения в приложения № 1 и № 2
постановления Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 15 июля 2020г. № 842 «Об утверждении перечня объектов
внешнего благоустройства, расположенных в административных границах
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, подлежащих
обслуживанию муниципальными бюджетными учреждениями по
благоустройству районов городского округа город Уфа Республики
baidKoprociam> согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему
постановлению.

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

1767 от 20.12.2021
86-05-00310 от 21.12.2021
73-23-219 от 22.12.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е ржан и е : О внесении изменений в постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2

2. Внести изменения в приложение №  1 постановления
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
23 апреля 2021г. № 425 «Об утверждении перечней объектов, подлежащих
обслуживанию  муниципальным бю джетным учреждением
«Специализированное управление по ремонту и содерж анию  искусственных
сооружений» городского округа город Уфа Республики Башкортостан»
согласно приложению  № 3 к настоящему постановлению .

3. У правлению  земельных и имущественных отнош ений Администрации
городского округа город Уфа Республики Баш кортостан осуществить
передачу движ имого имущ ества согласно приложению  №  4 к настоящему
постановлению в установленном порядке.

4. М униципальным бюджетным учреж дениям  «Служба по
благоустройству Кировского района» городского округа город Уфа
Республики Баш кортостан, «Служба по благоустройству Октябрьского
района» городского округа город Уфа Республики Баш кортостан обеспечить
передачу движ имого имущества согласно приложению  №  4 к настоящему
постановлению  в технически исправном состоянии.

5. М униципальному бюджетному учреж дению  «Специализированное
управление по ремонту и содержанию искусственных сооружений»
городского округа город Уфа Республики Баш кортостан принять движимое
имущество согласно приложению № 4 к настоящ ему постановлению .

6. Главным распорядителям бю джетных средств Администрации
городского округа город Уфа Республики Баш кортостан внести
соответствую щ ие изменения в муниципальные задания муниципальных
бюджетных учреждений городского округа город Уфа Республики
Башкортостан согласно приложениям № №  1, 2, 3.

7. Ф инансовому управлению А дминистрации городского округа город
Уфа Республики Баш кортостан обеспечить своевременное финансирование
затрат по содержанию .

8. Контроль за исполнением настоящ его постановления возложить на
первого заместителя главы А дминистрации городского округа город Уфа
Республики Баш кортостан Гайфуллипа М.Р.

Глава А дм инис!рации
городского округа город Уфа
Республики Баш кортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

1767 от 20.12.2021
86-05-00310 от 21.12.2021
73-23-219 от 22.12.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Приложение №1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от S&  2021 г.

Изменения,
вносимые в Перечень автомобильных дорог и объектов внешнего благоустройства, расположенных в административных границах

городского округа город Уфа Республики Башкортостан, подлежащих обслуживанию муниципальными бюджетными учреждениями
по благоустройству районов городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденный постановлением

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 июля 2020г. № 842

; х-
! и/
1 11

I ^ и м е н о в а н и е
объ екта

Г раницы О бщ ая
п р отяж ен ­

н ость. М

Ш и ри ­
на. м

Пло-
щ аль.

м2

Тип покрытия Г рупп а автодорог , с учетом
остан овочн ы х карманов

Д ор ож н ы е и н ж енер ны е обустр ой ства

11ачало О конч ание У со в е р ­
ш ен с тв о ­
ванное,

N1

П ер е­
хо д -

нос, 41

Н и з­
ш ее. м

1 ipvm ia,
м2

II j III
rpvn- ! груп

на. - па,
м2 ' м2

Б ор­
дюр,

нм

О стан овочн ы е
карманы

Тротуары Га-юны и д р ев ес н о ­
кустарниковая

р астительность на
них

Кол-
во,

! ШТ

П л о­
щ адь,

м2

П р отя­
ж е н ­

ность,
м

11лощадь.
м2

П ротя­
ж е н ­

ность,
л.м

П ло­
щ адь,

м2

1 2 3 I 4 i 5 ! 6 ..j 7 ! К 9 10 11 12 [ 13 1-1 1 15 16 17 18 19 20

Исключить

1 43

Кировский район

Пр С Юлаева 1 lyre про вол на
у л 3 Валили

Путепровод на
ул
Губайдуллина

2 -100 0 32 0 76 800 0 2 400 0 76 800 0 4 800 0

'- 1\ 11росиект
С Юлаева

OI
путепроводной
развязки ул
Губайдуллина

С Ai иша % 0  0 32 0 30 720 0 960 0 50 720 0 1 920 0

| 11ГО1 О 1 ! 3 360,0
I .. 107 520,

0 3 360 0 107 520,0 • Ь 720,0 i !

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

1767 от 20.12.2021
86-05-00310 от 21.12.2021
73-23-219 от 22.12.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : О внесении изменений в постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

1767 от 20.12.2021
86-05-00310 от 21.12.2021
73-23-219 от 22.12.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание: О внесении изменений в постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

1767 от 20.12.2021
86-05-00310 от 21.12.2021
73-23-219 от 22.12.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : О внесении изменений в постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

1767 от 20.12.2021
86-05-00310 от 21.12.2021
73-23-219 от 22.12.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ержание: О внесении изменений в постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Приложение № 4
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от Я Р . 2021г.

Перечень
движимого имущества, передаваемого для содержания автомобильной дороги по проспекту Салавата Юлаева

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

; № №  | Наименование движимого
п/п ' имущества

Количество, ед. Передающая сторона Принимающая сторона

! 1. Комбинированная дорожная
машина КДМ

Гос.номер С 393 ТК 102,
2016 г.в.

1 МБУ «СПБ Кировского
района» ГО г. Уфа РБ

МБУ «СУРСИС» ГО г.
Уфа РБ

2. Трактор МТЗ Беларус
Гос. номер 22-17 ВМ, 2006 г.в.

1 МБУ «СПБ Кировского
района» ГО г. Уфа РБ

МБУ «СУРСИС» ГО г.
Уфа РБ

ИТОГО по МБУ «СПБ
Кировского района» ГО г. Уфа

РБ

2

1. Комбинированная дорожная
машина КДМ

Гос.номер С 901 ТЕ 102,

1 МБУ «СПБ
Октябрьского района»

ГО г. Уфа РБ

МБУ «СУРСИС» ГО г.
Уфа РБ

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

1767 от 20.12.2021
86-05-00310 от 21.12.2021
73-23-219 от 22.12.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ержание : О внесении изменений в постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

6

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

1767 от 20.12.2021
86-05-00310 от 21.12.2021
73-23-219 от 22.12.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Регистрационная информация о документе
Администрация ГО г. Уфа РБ 1767 от 20.12.2021
Контрольная дата:
Резолюция:
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства 86-05-00310 от 21.12.2021
Контрольная дата:
Резолюция:
Хамитов Рустем Нильевич Филиппова Людмила Николаевна

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 73-23-219 от 22.12.2021
Контрольная дата:
Резолюция:
Нурдавлятов Илвир Умаргалин Рафкат Саматович
Мадгатович

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

1767 от 20.12.2021
86-05-00310 от 21.12.2021
73-23-219 от 22.12.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: